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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 미래성장담당관

부서: 미래성장담당관
정책: 미래전략사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 구정 주요현안 사업추진 (단위:천원)

미래성장담당관 626,392 648,856 △22,464

미래전략사업(국토및지역개발/지역및도시) 472,748 542,674 △69,926

구정 주요현안 사업추진 472,748 542,674 △69,926

주요현안 발전방안 기획 및 사업추진 7,100 16,600 △9,500

201 일반운영비 5,600 14,600 △9,000

02 공공운영비 1,000 10,000 △9,000

○통합 홍보관 및 조형물(포토존) 유지 관리
1,000 10,000 △9,000

203 업무추진비 1,500 2,000 △500

03 시책추진업무추진비 1,500 2,000 △500

○주요현안 발전방안 기획 추진
1,500 2,000 △500

용호별빛공원 관리 127,019 261,445 △134,426

101 인건비 122 147,048 △146,926

04 기간제근로자등보수 122 147,048 △146,926

○전시체험관 기간제 인건비(1명)
0 31,696 △31,696

○공원 관리 기간제 인건비(4명)
0 95,088 △95,088

○기간제 보험료 122 14,264 △14,142

- 고용보험료 6 2,219 △2,213

- 산재보험료 4 1,268 △1,264

- 국민연금보험료 0 5,706 △5,706

- 국민건강보험료 99 4,495 △4,396

- 노인장기요양보험료 13 576 △563

○명절휴가비 0 3,000 △3,000

○복지포인트 0 3,000 △3,000

405 자산취득비 12,500 0 12,500

01 자산및물품취득비 12,500 0 12,500

○용호별빛공원 방송장비 12,500 0 12,500

지속가능발전 사업 추진 74,000 0 74,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○지속가능발전 인식 확산 교육
1,000 0 1,000

○지속가능발전 홍보물 제작
1,000 0 1,000

207 연구개발비 72,000 0 72,000

01 연구용역비 72,000 0 72,000

○남구 지속가능발전 기본전략 및 추진계획
수립 50,000 0 50,000

○문현고가도로 철거 및 하부공간 활용에 관
한 주민 설문조사 22,000 0 22,000

재무활동(미래성장담당관)(기타/기타) 47,462 0 47,462

경정 1,000,000원

경정 1,500,000원

경정 0원

경정 0원

경정 5,450원

경정 3,760원

경정 0원

경정 98,040원

경정 12,540원

경정 0원

경정 0원

12,500,000원

1,000,000원

1,000원*1,000개

50,000,000원

22,000,000원
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부서: 미래성장담당관
정책: 재무활동(미래성장담당관)(기타/기타)
단위: 보전지출(미래성장담당관) (단위:천원)

보전지출(미래성장담당관) 47,462 0 47,462

국시비보조금 반환(미래성장담당관) 47,462 0 47,462

802 반환금기타 47,462 0 47,462

01 국고보조금반환금 31,326 0 31,326

○2019년 탐방로 안내체계 구축사업(청년평화
의 길 명품 탐방로) 집행잔액

28,703 0 28,703

○2019년 탐방로 안내체계 구축사업(청년평화
의 길 명품 탐방로) 이자 2,623 0 2,623

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,136 0 16,136

○2019년 탐방로 안내체계 구축사업(청년평화
의 길 명품 탐방로) 집행잔액

14,352 0 14,352

○2019년 탐방로 안내체계 구축사업(청년평화
의 길 명품 탐방로) 이자 1,784 0 1,784

28,702,870원

2,622,780원

14,351,430원

1,783,990원


